Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 16/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para locação de espaço físico, localizado na Rua Rui Barbosa, 852,
Bairro Centro, destinado ao  Conselho Tutelar deste município, firmada através da Sra. MARILI STIVAL,
CPF 259.466.920-20, RG 1029427802, residente e domiciliada em Frederico Westphalen/RS, de acordo
com artigo 24, X da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  17 de Março de 2022.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal